

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK'TEN

Hedefimiz fiyatlarda memnuniyet

2007/2008 fiyatları hakkında üyelerimize bilgi verildi. 0,680 YTL/Kg. olarak belirlendi.

Kuruluşumuzun kuruluşundan itibaren üyelerimizle her zaman en iyi şekilde çalışarak onların çıkarlarını korumak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Fiyat belirlenirken üyelerimizin çıkarlarını göz önünde tutarak, en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

0,680 YTL/Kg. olarak belirlendi. Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Kuruluşumuzun kuruluşundan itibaren üyelerimizle her zaman en iyi şekilde çalışarak onların çıkarlarını korumak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

0,680 YTL/Kg. olarak belirlendi. Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

0,680 YTL/Kg. olarak belirlendi. Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Kuruluşumuzun kuruluşundan itibaren üyelerimizle her zaman en iyi şekilde çalışarak onların çıkarlarını korumak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

0,680 YTL/Kg. olarak belirlendi. Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Kuruluşumuzun kuruluşundan itibaren üyelerimizle her zaman en iyi şekilde çalışarak onların çıkarlarını korumak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

0,680 YTL/Kg. olarak belirlendi. Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Kuruluşumuzun kuruluşundan itibaren üyelerimizle her zaman en iyi şekilde çalışarak onların çıkarlarını korumak bizim için en önemli görevimizdir. Bu nedenle üyelerimize her zaman en iyi fiyatları sunmak bizim için en önemli görevimizdir.

Auçıçeği AVANS fiyatı 0,680YTL/KG (680.000TL/KG)



Birliğimizin Yönetim Kurulu 2007/2008 fiyatları hakkında üyelerimize bilgi verildi. 0,680 YTL/Kg. olarak belirlendi.

Avans fiyatı açıklanmadan önce Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizin Başkanları Genel Müdürlüğümüzde bir araya geldi. 15 Ağustos 2007 tarihinde düzenlenen toplantıda, 2007/2008 fiyatları hakkında üyelerimize bilgi verildi.

Yönetim kurulumuzca avans fiyatı ilgili olarak

yapılan açıklamada, "Auçıçeği yağının Türkiye bittiksel yağlar tüketicisi için %45-50'lik payı %40'lık yağ oranı ile ülkemizin en önemli yağlı tohumu olduğu" vurgulanarak, ülkemizde üretilen auçıçeğinin ortalaması %50-70'inin Birliğimize üye olan üyelerimizce satın alınacağı belirtilmiştir.

Trakya Birlik Yönetim Kurulu olarak anamızın "Üreticinin alın terinin karşılığı olarak bilmemiz, üretimin teşvik edilerek devamının sağlanması, bittiksel yağda dışa

bağışlanmasının azaltılarak ithalat yapılan diğer ürünlerin fiyatlarının arttırılması, kaynakların Türk Çiftçisine aktarılmasının sağlanması" ilade edilen açıklamada 2007/2008 fiyatından beri sürdürülen avans fiyat uygulamasının neden yapıldığı konusu ise şöyle açıklandı:

"Piyasada fiyatların arttırılması avans fiyatının altına düşmesinin engellenmesi ile oluşacak tedbirlerle ilgili olarak üretici lehine gelişen fiyatlar doğrultusunda,



üreticinin eline geçen fiyatın arttırılmasına olanak sağlanacaktır."

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizin bünyesinde bulunan toplam 133 merkezde yapılan auçıçeği alımlarında Ağustos ayı sonuna kadar toplam 110 bin 935 ton oldu.



Başkan Sezen "Ürünümü kooperatifine teslim eden ortağımız asla mağdur edilmeyecek"

Birliğimizce auçıçeği AVANS FİYATI açıklanmasından sonra piyasada görülen fiyat dalgalanmaları ile ilgili olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Raif Sezen bir açıklama yaptı.

Başkan Sezen 20 Ağustos 2007 tarihinde yaptığı açıklamada, Birliğimizin temel amacı, auçıçeği üreticisinin alın terini değerlendirmek ve kazancını arttırmak olduğudur. Üreticinin piyasada ki fiyatı yükseltilerinden yararlanmasını sağlamak amacıyla, Birliğimize son altı yıldır avans fiyatı uygulamasını birimimiz müteakip, kesin fiyat açıklanarak ortağımızın memnuniyetini sağladığını belirtti.

Başkan Sezen açıklamasında, "2004/2005 auçıçeği hasat döneminde 197.478 ton auçıçeği mibhayası gerçekleştirilip 81.09.2004 tarihinde, 2005/2006 auçıçeği hasat döneminde 341.517 ton auçıçeği mibhayası gerçekleştirilip 06.09.2005 tarihinde, 2006/2007 auçıçeği hasat döneminde 73.556 ton auçıçeği mibhayası gerçekleştirilip, 29.08.2006 tarihinde avans fiyatı açıkladığını" belirterek, içinde bulunduğumuz 2007 auçıçeği hasat döneminde, yanan karahıya bağli olarak erken hasattan dolayı avans fiyatı 15.08.2007 tarihinde 0,680 YTL/Kg. olarak açıklanmıştır. Bu rakam fiyat AVANS FİYAT olup, kesin fiyat bilahere bu şekilde oluşan fiyatların ortalamaları olarak alınacaktır" dedi.

Sezen, Birliğimize

bağli itibarı ile 18.585 ton auçıçeği 09.09.2007 tarihinde gerçekleştirildiğini, mibhayası 48 Kooperatifimize ait 133 alım merkezinde devam ettiğini vurguladığını sona hasat oranının Trakya'da %10-15 seviye-lerinde olduğunu, Anadolu yakasında ise henüz başlangıç aşamasında bulunduğunu belirtti.

Sezen şöyle devam etti: "Son günlerde piyasalarda auçıçeği ürünü fiyatlarında meydana gelen fiyat yükseltilerinden dolayı ürünümüzün hasat eden ortağımızın ürününü Kooperatifle mi piyasaya mı satacağı konusunda tereddüt yapıldığını, ürünümüz daha önce piyasaya düşük fiyatla satış ortaklarımızda da pahasızlık olduğunu görüyoruz.

Trakya Birlik olarak çok net ve açık bir şekilde ortaklarımızı bilgilendirme kadar olduğu gibi bu kampanya döneminde de mağdur etmeyeceğimizi, güvni rahatlığı ile ürünlerini kendi kooperatiflerine teslim etmelerini öneriyoruz. Kampanya dönemi sonunda Kooperatiflere ürünün teslim eden ortağımız fiyat yönünden kesinlikle mağdur edilmeyecek. Ayrıca tüm üyelerimiz her türlü Birlik, bittiksel ürünlerimizin alım ve satım ortaklarımızı Rekorte Beyanname melerinin tamamlamaları da büyük önem arz etmektedir. 01 Eylül 2007 tarihi itibarı ile yükümlülüklerini yerine getiren ortaklarımızın avans vadeli kredi yem ve kışpe satışlarına başlanacaktır."

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu



Biçerdöver sürücülerine seminer



Demirten Kurulu Üyesi Remzi Koca, Bölgenizde son 80 yıldır önü karağ yaz mevsiminin yaşandığı, iklim şartlarına bağlı olarak erken hasat olgunluğuna erişen ayçiçeklerinde yüksek oranda verim kayıplarının önlenmesi amacıyla biçerdöver operatörlerine yönelik bir toplantı düzenlendi.



Birbirlerinden kazandıran gelişim daha da artırılması için işletim maliyetlerinin düşürülmesi ile birlikte hasattan kaynaklanan verim kayıplarının azaltılması amacıyla biçerdöver operatörlerine yönelik bir toplantı düzenlendi.

Genel Müdürlüğümüz Konferans Salonunda 6 Ağustos 2007 tarihinde düzenlenen toplantının açılışında konuşan Birliğimiz

dane dikiminde kayıpların daha da azaltılacağını söyledi.

Eğitime Tarım İl Müdürlüğü Çiftçi Eğitim Şube Müdürü Haniş Arda ile Zehra Arda'nın bilgileri verdiği toplantıda Trakya Bölgesinde bulunan Kooperatiflerimizden birer yetkili eşliğinde biçerdöver operatörleri katıldı.



ISO ve HACCP belgelerimiz yenilendi

Entegre Tesislerimize ait TS-EN-ISO 9001: 2000 Belgenizi ile HACCP Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Belgenizi yeniledik.

Entegre Tesislerimizde gerçekleştirilen güncellenen tekniği sonuna kadar rapor ile TS-EN-ISO 9001: 2000 Belgenizin geçerlilik süresi TSE Yürütme Komitesi'nce 31 Temmuz 2009 tarihine kadar uzatıldı.

TS 13001 HACCP Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi belgenizin revize edilmek TS-EN ISO 22000 kapsamında yenilenmesi konusunda yapılan tetkik TSE Yürütme Komitesi'nce uygun görüldü ve belgenizin geçerlilik süresi 30.07.2010 tarihine kadar uzatıldı.

Yağ oranına göre alım uygulaması başladı

2007/2008 Iyık ayıçığı alımlarında ilk kez yağ oranına göre alım uygulaması başlandı.

Entegre Tesislerimiz ve Karacabey Yağ Fabrikamızda pilot olarak başlatılan uygulama çerçevesinde, ilkin genel alım oranlarına göre % 3 emirte (yabancı madde) ve % 8 rutubeti geçen ürünler mübayaa edilmeyecektir.

% 40 olarak uygulanacak ham yağ standartları altında yağ yündenli alanlar ürünler normal alım oranlarına göre mübayaa edilecektir.

Standart yağ oranının üzerindeki her % 1 puan için belirlenecek olan alım fiyatı bu alım oranı suretiyle % 1,5 oranında prim uygulanacak.

Uygulama sona erdikten sonra entegre Tesislerimiz ve Karacabey Yağ Fabrikamıza getirilecekleri ayıçığı ürünleri maliyetlerini kendileri yapacak.



Trakyağ mısır yağı geliyor

Trakyağ markalı mısır yağı ürünlerimizin üretimini tamamladı. Birliğimizin Karacabey Yağ Fabrikasında üretilen Trakyağ mısır yağının, ilk etapta 1, 2, 5 Kg. pet ve 5 Kg. teneke ambalajlarda dağıtım yapıldı.

Trakyağ mısır yağı peşininde olmayan ayıçıkta ölümünizi dört bir yanınızda bulunan tüketicilere ulaştıracağız.

Vadeli yem ve küspe satışları başlayacak

Vadeli karnı yem ve çuvalı küspe satışlarına 1 Eylül 2007 tarihinden itibaren başlanacak.

Mevcut kredilendirme sistemi çerçevesinde gerçekleştirilecek olan uygulamadan vadeli geçen borcu bulunan ayıçıkta otomatik olarak yararlanılabilecek.

Vadeli olarak yapılacak karnı yem ve çuvalı küspe satışları ile ilgili olarak düzenlenen senetlerle vade bitim tarihi 30 Eylül 2008 olarak yazılacak.



TRAKYA BİRLİK
SİGORTA HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

Güneş'in olduğu yerde...
Bereket var!

Tarım, İşyeri, Konut, Kasko ve Sağlık Sigortası hizmetlerimizle, hayatınızdaki değerleri güvence altına alarak, size huzur dolu bir yaşam sunuyoruz.



GÜNEŞ SİGORTA

TRAKYA BİRLİK SİGORTA HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Yavuz Mah. Petrolçiler Cad. Bayındı Pasajı No:71 TEKİRDAĞ
Tel - Fax : 0 282 264 34 67

Fuarlarda ve festivallerdeydik



Trakya Tarım Fuarı

Fuar ve festivallerin yoğun bir şekilde düzenlendiği Ağustos ayında, ürünlerimiz çeşitli etkinliklerde bilginiz ve talebinizi karşılıyoruz.

Merkezinde düzenlenen Avrasya 2. Tarım, Hayvancılık, Tobamcılık, Fidancılık, Tavukçuluk ve Süt Ürünleri Fuarı'na destek veren kuruluşlar arasında yer aldık. Fuarın faayesinde



Avrasya Tarım Fuarı

Trakya'nın en eski festivallerinden olan, Babeski Tarım Festivali 6-11 Ağustos 2007 tarihlerinde 37. kez düzenlendi. Birliğimize ürünlerimizin yer aldığı standımız ortaklarımız ve festivale katılanların ilgisini toplamayı başardı.

Birliğimiz, 8-12 Ağustos 2007 tarihlerinde İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre

kurulan standımız ilgi odağı olarak, ortaklarımız fuar organizatörleri şirket tarafından kooperatiflerimizden kaldırılan ücretler araçlarla tarımsal son teknoloji yenilikleri görsel sunumu da buldu.

Aynı tarihlerde 17. Hayrabolu Açıkçık Festivali düzenlendi. Yeni standımızda yer alan ürünlerimiz çoğun-



Malkara Festivali



Hayrabolu Festivali

luğunu ortaklarımızın oluşturduğu festival ziyaretçilerin görselini kullandı.

22-26 Ağustos 2007 tarihlerinde Lüleburgaz'da düzenlenen Büyük Tarım Fuarı'na Birliğimize destek verildi. Reaktif Fuarcılık tarafından düzenlenen fuarda organizatör şirket tarafından Trakya Bölgesinde bulunan Kooperatiflerimizden ücretsiz olarak araç kaldırıldı. Fuarı ziyaret eden ortaklarımız, tarım dünyasındaki en son teknoloji gelişmeleri gözlemleme imkânına baktı.

Malkara'da düzenlenen Tarım ve Süt Ürünleri Festivali 30 Ağustos- 2 Eylül 2007 tarihlerinde gerçekleştirildi. Birliğimize açılan standımız ortaklarımızın görüşü oldu.



Babeski Festivali

Yeni bayilerimiz görevde

Her geçen gün gelişen büyük toptanımıza yeni isimler ekleniyor. Alper Otomasyon Tic.Ltd.Şti Hatay merkez ve ilçelerinde ürünlerimizi pazarlayacak.

Taypa Gıda ve Tic.A.Ş. Gaziantep ilinde ürünlerimizi satış noktalarına ulaştıracak.

Sivas'ta faaliyet gösteren Zeki pazarlama ise Sivas ve ilçelerinde ürünlerimizi dağıtımını gerçekleştirecek.

Marmara Gıda Ltd.Şti. Edirne merkez ve ilçelerinde ürünlerimizi satış noktalarına ulaştıracak.

Dönüşüm Gıda Ltd.Şti. Alayon ve ilçelerinde ürünlerimizi satış noktalarına ulaştıracak.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



**TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.**



Sigorta

Emeklilik

Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tic. Sic. No: 294234 15 165 - 214 22 72 Fax: 0294 212 97 51
Adres: Ekrem Demiray Bulvarı 577 Arslan Kat:2 No: 43-44-45-46-47 22100 Edirne